[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
	Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  16
	»
	января
	20
	23г.

	№
	5

	с. Малый Атлым

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Малый Атлым
         В соответствии с Федеральным законом от 31.107.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь статьей 36 Устава сельского поселения Малый Атлым:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Малый Атлым:

       - от 09.08.2018 года №218 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и оформления результатов таких мероприятий при осуществлении муниципального земельного контроля в границах сельского поселения Малый Атлым»
         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                                       С.В.Дейнеко
PAGE